
10.06.2019

Šonedēļ Saulkrastos (10.VI–16.VI)
 
 
 
10.VI–16.VI Sporta un kultūras notikumi
Saulkrastos:

? 11.VI 17:00Orientēšanās sacensību “Saulkrastu pavasaris” 11. kārta, starts
Saulkrastos, Liepu ielā. Vairāk info:
https://www.facebook.com/events/377326039777263/
? 15.VI 10:00 Saulkrastu sporta centra kausa izcīņa volejbolā U12 Zvejniekciema
stadionā
? 15.VI 16:00 LUČU SVĒTKI ZVEJNIEKCIEMĀ, viesu namā “Aizvēji”. Vairāk info:
https://saulkrasti.lv/jaunumi/kultura/lucu-svetki-zvejniekciema-3/
____________________________________
Iknedēļas nodarbības:
? 10.VI 8:30 Veselības vingrošana senioriem kultūras namā “Zvejniekciems” un 10:00
Saulkrastu sporta centrā
? 10.VI Saulgriežu svētku darbnīca – radošie darbi ar dabas materiāliem Jauniešu Mājā
? 11.VI Saulgriežu svētku darbnīca – radošie darbi ar dabas materiāliem Jauniešu Mājā
? 11.VI 10:00 Bēbīšu skoliņa “Saulstariņi” Jauniešu Mājā
? 12.VI 10:45 Joga senioriem Saulkrastu sporta centrā
? 12.VI 11:00 Grūtnieču vingrošana Jauniešu Mājā
? 12.VI 16:00 Spāņu valoda Jauniešu Mājā
? 13.VI 10:00 Mūzikas, kustību un valodas attīstības nodarbība “Tautiņas” Jauniešu Mājā
? 14.VI 11:00 Joga senioriem kultūras namā “Zvejniekciems”
? 14.VI 18:00 Spāņu valoda Jauniešu Mājā
? 15.VI 14:00 Futbols jauniešiem. Vairāk info: 27859335

https://www.facebook.com/events/377326039777263/
https://saulkrasti.lv/jaunumi/kultura/lucu-svetki-zvejniekciema-3/

